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Ana güç anahtarı
Aleti	açmak	için	ana	güç	düğmesine	basın.
Aleti	kapatmak	için	ana	güç	düğmesine	basın	ve	gös-
terge	lambaları	sönene	dek	basılı	tutun.
►	Şek.6:    1.	Gösterge	lambaları	2.	Ana	güç	düğmesi

NOT:	Alet	belirli	bir	süre	işlem	yapılmadan	bırakılırsa	
otomatik	olarak	kapanır.

Anahtar işlemi

UYARI: Güvenliğiniz için, bu alet istem dışı 
başlatmayı önlemek için bir güvenlik kilidi kolu 
ile donatılmıştır. Güvenlik kilidi koluna basmadan 
sadece anahtar tetik çekildiğinde çalışan bir aleti 
ASLA kullanmayın. Daha fazla kullanmadan ÖNCE 
doğru bir şekilde tamir ettirmek için aleti yetkili 
servis merkezimize götürün.

UYARI: Güvenlik kilidi kolunu ASLA bantlama-
yın veya amacını ve işlevini engelleyecek şekilde 
devre dışı bırakmayın.

DİKKAT: Batarya kartuşunu alete takmadan 
önce anahtar tetiği mutlaka kontrol ederek düz-
gün çalıştığını ve bırakıldığında kapalı konuma 
döndüğünü görün.	Anahtarı	düzgün	bir	şekilde	
çalışmayan	bir	aletle	işlem	yapmak	kontrolün	kay-
bedilmesine	ve	ciddi	kişisel	yaralanmalara	neden	
olabilir.

DİKKAT: Aleti taşırken parmağınızı asla ana 
güç düğmesi ve anahtar tetiğin üzerine koymayın. 
Alet	kazara	çalışabilir	ve	yaralanmalara	neden	olabilir.

ÖNEMLİ NOT: Güvenlik kilidi koluna bastırma-
dan anahtar tetiği zorlayarak çekmeyin. Bu, anah-
tarın kırılmasına neden olabilir.

Anahtar	tetiğin	kaza	sonucu	çekilmesini	önlemek	için,	
bir	güvenlik	kilidi	kolu	sunulmuştur.	Aleti	başlatmak	için,	
güvenlik	kilidi	koluna	bastırın	ve	anahtar	tetiği	çekin.	
Aletin	hızı,	anahtar	tetiğe	uygulanan	baskı	artırılarak	
artar.	Durdurmak	için	anahtar	tetiği	bırakın.
►	Şek.7:    1.	Güvenlik	kilidi	kolu	2.	Anahtar	tetik

NOT:	Alet	belirli	bir	süre	boyunca	hiçbir	işlem	yapıl-
madan	bırakılırsa	otomatik	olarak	kapatılır.

Hız ayarlama
Ana	güç	düğmesine	dokunarak	alet	hızını	seçebilirsiniz.	
Ana	güç	düğmesine	her	dokunuşunuzda,	hız	seviyesi	
değişir.
►	Şek.8:    1.	Gösterge	lambaları	2.	Ana	güç	düğmesi

Gösterge lambaları Mod Dönüş hızı

Yüksek 0	-	6.000	min-1

Düşük 0	-	4.500	min-1

Elektrikli fren
Bu	alet	bir	elektrikli	fren	ile	donatılmıştır.	Anahtar	tetik	
bırakıldıktan	sonra	alet	sürekli	olarak	çabucak	durmu-
yorsa	alete	servis	merkezimizde	bakım	yaptırın.

DİKKAT: Bu fren sistemi, koruyucunun yerine 
geçmez. Aleti asla koruyucu olmadan kullanma-
yın.	Koruyucusuz	kesici	parça,	ciddi	yaralanmaya	
neden	olabilir.

Elektronik fonksiyon

Sabit hız kontrolü
Hız	kontrol	fonksiyonu,	yük	koşullarından	bağımsız	
olarak	sabit	devir	hızı	sağlar.

Yumuşak başlatma özelliği
Başlatma	sırasında	oluşan	sarsıntıya	karşı	yumuşak	
başlatma	özelliği.

MONTAJ
UYARI: Alet üzerinde herhangi bir işlem yap-

madan önce aletin kapalı ve batarya kartuşunun 
çıkartılmış olduğundan daima emin olun.	Aletin	
kapatılmaması	ve	batarya	kartuşunun	çıkarılmaması	
istemsiz	olarak	aletin	başlatılması	sonucu	ciddi	kişisel	
yaralanmalara	neden	olabilir.

UYARI: Tüm parçalar birleştirilmeden asla 
aleti başlatmayın.	Parçalar	kısmen	birleştirilmiş	
haldeyken	aletle	çalışmak,	aletin	istemsiz	olarak	
başlatılması	sonucu	ciddi	kişisel	yaralanmalara	
neden	olabilir.

DİKKAT: Ana bileşenlerin tamamını taktıktan 
sonra aleti parçalarına ayırmayın.

Ana bileşenlerin takılması

Boru tertibatı
DİKKAT:	Katlı	borular	güvenli	bir	şekilde	birleş-

tirilene	kadar	kablo	bağını	(naylon	bağlantı	elemanı)	
kesmekten	kaçının.

1.	 İkiye	katlı	boruları	düzeltin	ve	ardından	üst	boru	
üzerindeki	durdurucu	pimini	ekleme	yerindeki	durdu-
rucu	deliği	ile	hizalayın.
►	Şek.9:    1. Üst boru 2.	Durdurucu	deliği	3. Durdurucu 

pimi	4.	Ek	yeri

2.	 Durdurucu	pimini	tutarak	üst	boruyu	ek	yerine	
sokun.	Pimin	durdurucu	deliğinden	çıkarak	alt	boruyu	
sıkıca	kilitlediğinden	emin	olun.
►	Şek.10:    1. Alt boru 2.	Durdurucu	deliği	3. Durdurucu 

pimi	4. Üst boru 5.	Ek	yeri
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3. Ek	yerini	sabitlemek	için	altıgen	başlı	cıvatayı	iyice	sıkın.
►	Şek.11:    1.	Ek	yeri	2.	Altıgen	başlı	cıvata

4.	 Kablo	bağını	(naylon	bağlantı	elemanı)	keserek	
aletten	çıkarın.
►	Şek.12:    1.	Kablo	bağı

Kol
1.	 Kol	üzerindeki	altıgen	başlı	cıvatayı	gevşetin.
►	Şek.13:    1.	Altıgen	başlı	cıvata	2. Kol

2.	 Kolun	açısını	ve	konumunu	şekilde	gösterildiği	gibi	
ayarlayın	ve	ardından	cıvatayı	sıkın.
►	Şek.14:    1. Kol

Kol ve askı konumunun ayarlanması
1.	 Kol	üzerindeki	altıgen	başlı	cıvatayı	gevşetin.	Kolu	
rahat	bir	çalışma	konumuna	taşıyın	ve	ardından	cıva-
tayı	sıkın.
►	Şek.15:    1.	Altıgen	başlı	cıvata	2. Kol

2.	 Askı	üzerindeki	altıgen	başlı	cıvatayı	gevşetin.	
Askıyı	rahat	bir	çalışma	konumuna	taşıyın	ve	ardından	
cıvatayı	sıkın.
►	Şek.16:    1.	Askı	2.	Altıgen	başlı	cıvata

Koruyucunun takılması

UYARI: Siper gösterilen yerde olmadan asla 
aleti kullanmayın.	Aleti	koruyucu	olmadan	kullanmak	
ciddi	kişisel	yaralanmalara	sebep	olabilir.

DİKKAT: Misinanın kesilmesi için kullanılan 
kesiciyle kendinizi yaralamamaya dikkat edin.

Koruyucuyu	cıvataları	kullanarak	klempe	monte	edin.
►	Şek.17:    1.	Altıgen	başlı	cıvata	2. Klemp 3. Koruyucu 

4.	Kesici

Kesici parçanın takılması

DİKKAT: Kesici parçayı sökmek veya takmak 
için daima ürünle verilen anahtarları kullanın.

DİKKAT: Kesici parçayı taktıktan sonra aletin 
kafasına takılı altıgen anahtarı mutlaka çıkarın.

NOT:	Standart	aksesuar	olarak	verilen	kesici	parça(-
lar)nın	türü,	ülkelere	göre	değişir.	Kesici	parça	bazı	
ülkelerde	ürünle	verilmez.
NOT:	Kesici	parça	kolay	bir	şekilde	değiştirebilmek	
için	aleti	baş	aşağı	çevirin.

Misinalı kesim başlığı
ÖNEMLİ NOT: Orijinal Makita misinalı kesim 
başlığı kullandığınızdan emin olun.

1.	 Mili	sabitlemek	için	altıgen	anahtarı	motor	göv-
desindeki	deliğe	sokun.	Altıgen	anahtar	sonuna	kadar	
sokulana	dek	mili	döndürün.
►	Şek.18:    1.	Mil	2.	Motor	gövdesi	3.	Altıgen	anahtar

NOT:	Motor	gövdesindeki	delikler	sol	ve	sağ	
taraftadır.

2.	 Misinalı	kesim	başlığını	milin	üzerine	yerleştirin	ve	
elle	iyice	sıkın.
►	Şek.19:    1.	Misinalı	kesim	başlığı	2.	Mil	3.	Sıkın	

4.	Gevşetin

3.	 Altıgen	anahtarı	motor	gövdesinden	çıkarın.
Misinalı	kesim	başlığını	çıkarmak	için	takma	prosedü-
rünü	tersinden	takip	edin.

Altıgen anahtarın saklanması

DİKKAT: Altıgen anahtarı aletin kafasına takılı 
halde bırakmamaya dikkat edin. Yaralanmaya 
neden	olabilir	ve/veya	alete	zarar	gelebilir.

Kullanılmadığı	zamanlarda,	altıgen	anahtarın	kaybol-
masını	önlemek	için	anahtarı	şekilde	gösterildiği	gibi	
saklayın.
►	Şek.20:    1.	Altıgen	anahtar

KULLANIM
Omuz askısının takılması

DİKKAT: Aleti taşınabilir güç ünitesi gibi sırt 
çantası tipi güç kaynağı ile birlikte kullanırken 
alet paketinde verilen omuz askısını kullanmayın, 
Makita tarafından önerilen askı kayışını kullanın.
Alet	paketinde	verilen	omuz	askısını	ve	sırt	çantası	
tipi	güç	kaynağının	omuz	askısını	aynı	anda	takar-
sanız	acil	bir	durumda	alet	veya	sırt	çantası	tipi	güç	
kaynağının	çıkarılması	zor	olur	ve	kaza	veya	yaralan-
maya	neden	olabilir.	Önerilen	askı	kayışı	için	Makita	
Yetkili	Servis	Merkezlerine	başvurun.

DİKKAT: Omuz askısı daima alete takılı kul-
lanın. Kullanmadan önce, yorgunluğu önlemek 
için omuz askısını kullanıcının boyutlarına göre 
ayarlayın.

DİKKAT: Çalıştırmadan önce omuz askısının 
aletin üzerindeki askıya düzgün bir şekilde takıldı-
ğından emin olun.

1.	 Omuz	askısını	sol	omzunuza	takın.
►	Şek.21

2.	 Omuz	askısı	üzerindeki	kancayı	aletin	askısına	
takın.
►	Şek.22:    1. Kanca 2.	Askı

3.	 Omuz	askısını	rahat	bir	çalışma	konumuna	
ayarlayın.
►	Şek.23

Omuz	askısı	hızlı	açılma	özelliğine	sahiptir.
Aleti	omuz	askısından	çıkarmak	için	tokanın	yan	kısım-
larına	bastırmanız	yeterlidir.
►	Şek.24:    1. Toka
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Aletin doğru tutulması

UYARI: Aleti daima sağ tarafınızda tutun.	Aleti	
doğru	konumlandırmak	maksimum	kontrol	sağlar	ve	
ciddi	yaralanma	riskini	azaltır.

UYARI: Aletin kontrolünün her zaman sizde 
olması için son derece dikkatli olun. Aletin, size 
veya çalıştığınız çevredeki herhangi birine doğru 
dönmesine izin vermeyin.	Aleti	kontrol	altında	tuta-
mamak	çevredekilerin	ve	kullanıcının	ciddi	bir	şekilde	
yaralanmasına	neden	olabilir.

UYARI: Kazayı önlemek için, bir alanda iki 
veya daha fazla operatör çalışırken operatörler 
arasında en az 15 m mesafe bırakın. Ayrıca, bir 
kişiyi operatörler arasındaki mesafeyi gözlemle-
mekle görevlendirin. Çalışma alanına bir kişi ya 
da hayvan girerse çalışmayı derhal durdurun.

DİKKAT: Kesici parça, çalışma sırasında 
kazara bir kayaya ya da sert bir nesneye çarparsa 
aleti durdurun ve hasar olup olmadığını kontrol 
edin. Kesici parça hasar görmüşse hemen değişti-
rin.	Hasarlı	kesici	parça	kullanmak	ciddi	yaralanmaya	
neden	olabilir.

Doğru	konumlandırma	ve	tutma,	ideal	kontrol	sağlar	ve	
yaralanma	riskini	azaltır.
►	Şek.25

Misinalı kesim başlığı (çarpmalı besleme türü) 
kullanırken
Misinalı	kesim	başlığı,	çarpmalı	besleme	mekanizma-
sına	sahip	çift	misinalı	bir	tırpan	başlığıdır.
Misinayı	dışa	doğru	uzatmak	için,	kesim	başlığı	dön-
mekteyken	başlığı	yere	vurun.
►	Şek.26:    1.	En	etkin	kesim	alanı

ÖNEMLİ NOT: Misinalı kesim başlığı dönmü-
yorsa, çarpmalı besleme düzgün çalışmayacaktır.

NOT:	Eğer	misina,	kesim	başlığını	yere	vururken	
dışa	doğru	uzamıyorsa,	bakım	kısmındaki	prosedür-
leri	izleyerek	misinayı	tekrar	sarın	ya	da	yenisiyle	
değiştirin.

BAKIM
UYARI: Alet üzerinde kontrol ya da bakım yap-

madan önce aletin kapalı ve batarya kartuşunun 
çıkartılmış olduğundan daima emin olun.	Aletin	
kapatılmaması	ve	batarya	kartuşunun	çıkarılmaması	
istemsiz	olarak	aletin	başlatılması	sonucu	ciddi	kişisel	
yaralanmalara	neden	olabilir.

ÖNEMLİ NOT: Benzin, tiner, alkol ve benzeri 
maddeleri kesinlikle kullanmayın. Renk değişimi, 
deformasyon veya çatlaklar oluşabilir.

Aleti	EMNİYETLİ	ve	ÇALIŞMAYA	HAZIR	durumda	
tutmak	için	onarımlar,	başka	her	türlü	bakım	ve	ayar-
lamalar	daima	Makita	yedek	parçaları	kullanılarak	
Makita	yetkili	servis	merkezleri	veya	Fabrikanın	Servis	
Merkezleri	tarafından	yapılmalıdır.

Aletin temizlenmesi
Aleti,	kuru	bir	bez	veya	sabunlu	suya	batırılıp	sıkılmış	
bir	bezle	toz,	kir	veya	kesilen	çimleri	silerek	temizleyin.	
Aletin	aşırı	ısınmasını	engellemek	için	aletin	hava	
deliğine	yapışan	kesilen	çim	veya	döküntüleri	mutlaka	
temizleyin.

Misinanın değiştirilmesi

UYARI: Sadece bu kullanma kılavuzunda 
belirtilen çapta misina kullanın. Asla daha ağır 
sicim, metal tel, ip ya da benzerini kullanmayın. 
Aksi	takdirde	aletin	hasar	görmesine	neden	olabilir	ve	
ciddi	yaralanmalara	yol	açabilir.

UYARI: Misinayı değiştirirken misinalı kesim 
başlığını aletten mutlaka çıkarın. 

UYARI: Misinalı kesim başlığı kapağının bu 
kullanma kılavuzunda açıklandığı gibi gövdeye 
doğru şekilde sabitlendiğinden emin olun. 
Kapağın	sağlam	şekilde	takılmaması,	misinalı	kesim	
başlığının	çıkarak	ciddi	yaralanmalara	yol	açmasına	
neden	olabilir.

Daha	fazla	beslenmiyorsa	misinayı	değiştirin.	Misina	
değiştirme	yöntemi	misinalı	kesim	başlığı	türüne	göre	
değişir.

95-M10L
►	Şek.27

96-M10L
►	Şek.28
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SORUN GİDERME
Onarım	için	servise	gitmeden	önce	kontrolleri	yapın.	Kılavuzda	açıklanmayan	bir	problemle	karşılaşırsanız	aleti	
demonte	etmeyin.	Bunun	yerine,	Makita	Yetkili	Servis	Merkezlerine	başvurun	ve	daima	orijinal	Makita	yedek	parça-
ları	kullanın.

Anormal durum Olası nedeni (arıza) Çözümü

Motor	çalışmıyor. Batarya	kartuşu	takılı	değil. Batarya	kartuşunu	takın.

Batarya	sorunu	(voltaj	yetersiz) Bataryayı	şarj	edin.	Şarj	etmek	işe	yaramıyorsa,	
bataryayı	değiştirin.

Sürüş	sistemi	doğru	işlemiyor. Yerel	yetkili	servis	merkezinizden	tamir	etmelerini	isteyin.

Kısa	bir	kullanımdan	sonra	motor	
duruyor.

Bataryanın	şarj	seviyesi	düşük. Bataryayı	şarj	edin.	Şarj	etmek	işe	yaramıyorsa,	
bataryayı	değiştirin.

Aşırı	ısınma. Aleti	kullanmayı	durdurun	ve	soğumasını	bekleyin.

Alet	maksimum	devre	ulaşmıyor. Batarya	düzgün	takılmamış. Batarya	kartuşunu	bu	kılavuzda	açıklandığı	gibi	takın.

Batarya	gücü	düşüyor. Bataryayı	şarj	edin.	Şarj	etmek	işe	yaramıyorsa,	
bataryayı	değiştirin.

Sürüş	sistemi	doğru	işlemiyor. Yerel	yetkili	servis	merkezinizden	tamir	etmelerini	isteyin.

Kesici	parça	dönmüyor: 
	makineyi	hemen	durdurun!

Siper	ve	kesici	parça	arasına	yabancı	bir	
cisim,	örneğin	bir	dal	parçası	takılmış.

Yabancı	cismi	çıkarın.

Kesici	parça	gevşek	takılmış. Kesici	parçayı	iyice	sıkın.

Sürüş	sistemi	doğru	işlemiyor. Yerel	yetkili	servis	merkezinizden	tamir	etmelerini	isteyin.

Olağan	dışı	titreşim: 
	makineyi	hemen	durdurun!

Misinanın	bir	ucu	kırılmış. Misinalı	kesim	başlığı	dönerken	başlığı	yere	vurarak	
kordonun	uzamasını	sağlayın.

Kesici	parça	kırılmış,	eğilmiş	veya	
aşınmış

Kesici	parçayı	değiştirin.

Kesici	parça	gevşek	takılmış. Kesici	parçayı	iyice	sıkın.

Sürüş	sistemi	doğru	işlemiyor. Yerel	yetkili	servis	merkezinizden	tamir	etmelerini	
isteyin.

Kesici	parça	ve	motor	durmuyor: 
	Bataryayı	hemen	çıkarın!

Elektriksel	veya	elektronik	arıza. Bataryayı	çıkarın	ve	yerel	yetkili	servis	merkeziniz-
den	tamir	etmelerini	isteyin.

İSTEĞE BAĞLI 
AKSESUARLAR

UYARI: Sadece bu kılavuzda belirtilmiş olan 
tavsiye edilen aksesuarları veya ek parçaları kul-
lanın.	Başka	aksesuar	veya	ek	parça	kullanımı	ciddi	
yaralanmalara	yol	açabilir.

DİKKAT: Bu aksesuarlar ve ek parçalar bu 
el kitabında belirtilen Makita aletiniz ile kullanıl-
mak için tavsiye edilmektedir.	Herhangi	başka	bir	
aksesuar	ya	da	ek	parça	kullanılması	insanlar	için	
bir	yaralanma	riski	getirebilir.	Aksesuarları	ya	da	ek	
parçaları	yalnızca	belirtilmiş	olan	kullanım	amaçlarına	
uygun	olarak	kullanın.

Bu	aksesuarlarla	ilgili	daha	fazla	bilgiye	ihtiyaç	duyar-
sanız	bulunduğunuz	yerdeki	yetkili	Makita	servisine	
başvurun.
•	 Misinalı	kesim	başlığı
•	 Misina	(kesici	ip)
•	 Orijinal	Makita	batarya	ve	şarj	aleti

NOT:	Listedeki	parçaların	bazıları	alet	paketi	içeri-
sinde	standart	aksesuar	olarak	dahil	edilmiş	olabilir.	
Bunlar	ülkeden	ülkeye	farklılık	gösterebilir.
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